
ZARZĄDZENIE STAROSTY POZNAŃSKIEGO NR .1Q. 

z dnia 3 kwietnia 2003r. 

w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji uzupełniającej składników majątku na 
dzień 7 kwietnia 2003r. 

Na podstawie art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o samorządzie powiatowym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592) w związku z art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r. 
o rachunkowości ( t.j. Dz.U. Nr 76 z 2002r., poz.694) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Postanawia się przeprowadzić uzupełniający spis z natury środków trwałych i pozostałych 
środków trwałych w używaniu przekazanych przez likwidatora Zespołu Przychodni 
Specjalistycznych w Poznaniu, usytuowanych w budynku przy ul.Słowackiego 8, na dzień 
7 kwietnia 2003r. 
Termin zakończenia spisu z natury określa się na dzień 14 kwietnia 2003r. 

§2 

Powołuje się komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
1. Przewodniczący Adam Habryło 
2. Członek komisji Maciej Matuszewski 
3. Członek komisji Monika Sobkowiak 

§ 3 

Zobowiązuje się Wydział Finansów do wyceny majątku określonego w § 1 na podstawie 
dokumentów finansowo - księgowych rozliczenie inwentaryzacji uzupełniającej w księgach 
rachunkowych dotyczących 2003r. 


